
E. VIESTURA
Radio piederumu un aparātu rūpniecība.

Rīga, Matīsa īela 57. Talr. 97272.

Ceno sairalksfe.

ERVI spoļu pārslēgi.

Dažādos lielumos
no 4 18 kontak-
tiem. Cena Ls 0.50

par kontaktiem.

ERVI spoļu komplekti.
Spoļu komplekts ar

pārslēgu, vidējiem, un

gariem viļņiem, spoles
uz ātrmaiņu dzelzs ser-

dītēm. Pārslēgam divi
kontakti rezervēti ska-
las apgaismošanas spul-
dzes pārslēgšanai.
Cena ar pārslēgu Ls 6.40

Spoļu komplekts īsiem,

vidējiem un gariem viļ-
ņiem. Spoles uz ātrmai-

ņu dzelzs ķermenīšiem.
Pārslēgam 3 kontakti re-

zervēti skalas apg. spuldzīšu pārslēgšanai.
Cena ar pārslēguLs 9.40

CZLM,



ERVI sniedz vienmer modernāko un labako par iespējami letam cenām.

Jun ums!

filtra komplekts.

(Attēla pa labi).

Spolīte uzātrmaiņu dzelzs
serdītes. Kondensators
vizlas dielektriski. Ideāls
iebūvei. . . Cena Ls 2.40

ERVI maiņkond. ar vizlas dielektr.

(Attēla pa kreisi).

Kondensat. ar kap. 60pqj F 300pLpi F. . .

Ls -.90

> » » 80 F 500 F.
. » 1.

ERVI trimmeri. (Attēla pa kreisi).

Vienkārši ar

max. kapac.
500p.fi F Ls —.90

f > i.io
2000 [.t[x F » 1.40

Divkārši ar max. kapac. a 5001J.pt E. . . . Ls 1.60

> > > > a 1000lipt F.
. . .

>1.90

» > » » a 2000 ļipt F.
. . .

» 2.40

Uz vēlēšanos izgatavojam jebkuras citas kapacitātes trimmerus.

ERVI tīkla pārslēgs ar drošinātāju.
(Augšēja attēla pa labi).

Kompl. ar 0,6 A drošinātāju ,
Ls .70

Bez drošinātāja > —.30

Drošinātājs 0,6 A « -■ .40

ERVI lampiņu pamati.
(Attēla pa kreisi).

Melni, bakelita.
. . a Ls - .80

ERVI skalu pogas. (Augšēja attēla pa labi).

Masīva, no brūna jeb citas nokrāsās materiala. Dzelzs

skrūvīte pieskrūvēšanai Cena Ls —.90

ERVI skalas ripa.

Stabils izvedums no dzelzs skārda.
Trosītes rievas apkārtmērs*32 cm.

Cena ar masīvu buksi
.

Ls 1.10

ERVI zemperiodīgi transformatori.

Tips ZTR. Pārnesumi 1 :2 1 :6.

Cena Ls 5. —

ERVI izejas transformatori. Tips DTR. Piemē-

rots lampai PHILIPS E 443 H jeb AL 2. . .

Cena Ls 5.20

ERVI tīkla transformatori.

Tips TTR2 I 2 X 350 V 45 mA
I 2X 2V 0,7 A

I 2X 2V 2,0 A

I 1X 4V 0,5 A

Amatieru izvedums, kapselēta serde, ar tīkla pārslēgu
un drošinātāju Cena Ls 13.—

lebūvei Ls 10.—

Tips TTR4 I 2 X 370 V 60 mA
I 2X 2V 0,7 A

I2X 2V 5,5 A

| 4V 0,5 A

Amatieru izvedums Ls 16.—
lebūvei » 13. —

Citi lielumi, kā arī tīkla droseles

uz pasūtījumu.

ERVI Jaunums!

Idealaiš atrisinājums vietējas raidstacijas izslēgšanai ir

«ERVI» filtra agregāts. Spolīte uz ātrmaiņu dzelzs

serdītes ar atzarojumu sevišķi selektīvai izslēgšanai.
•Pievienojams ikkuram aparātam bez jeb kādiem

vadiem. Metālā čaulā Cena Ls 4.20



Mūsu 2 lampu aparāts

"Rūķītis" 35/II.

Radīdami šo aparātu mūsu techaiķi-speciāļisti ir pie-
rādījuši, ka ar prasmi un rūpību vcff sasniegt
šķiet neiespējams. Lietojot augstvērtīgās ātrmaiņu dzelzs

spoļu serdītes un modernāko slēgumu, mūsu «Rūķītis»
dod vairāk kā no divlampu aparāta varētu sagaidīt.
Neskatoties uz toņa reto pilnskanību, «Rūķīša» staciju
atdale ir priekšzīmīga un izvēlē gandrīz visas Eiropas
raidstacijas. «Rūķītis» apņemas savam saimniekam uzti-

cīgi kalpot un «izburt» īstas atpūtas stundas.

Mūsu «Rūķītis» kā arī pārējās daļas dabūjamas
sekošu mūsu pārstāvju veikalos;

Kr. Barona ielā 3: Tālr. 33860

(Elizabetes ielas st.)

J. Princis
Marijas ielā 2-b. Tālr. 24476.

F. Vītuma grāmatu spiestuve un cinkogrāfijā Rīgā, Matīsa ielā 57. 848—4756



Patreiz labākais kristāldetektora aparāts.

Labākais? Noteikti, jo šā

aparātiņa sirdsspolītes, tītas uz

modernākām ātrmaiņu dzelzs

serdītēm, kuras pēdējā laikā
iet savu uzvaras gaitu neap-
strīdamā pārākuma dēļ.

lebūvēts glītā metāla kastiņā.

Kompl. cena Ls 6.50

ERVI dinamiskie skaļruņi.

Mūsu skaļruņa toņa dzidrums un plašums pārsteidz
ikvienu mūzīkas izlutināto. Tas panākts lietājot jaunākā
materiāla membrānu un labo Ervi izejas transformatoru.

Skaļruņa cena Ls 19.

Ar izejas transf » 24.—

Mūsu darbnīcas izgatavo aparātu šasijas no dzelzs

un alumīnija, amatieru un rūpnieku vajadzībām. Izda-

rām arī dukošanas darbus.

LATVIJAS NACIONĀLA BIBLIOTĒKA

lll'lljlllllllllllllll
0320064789


	E. Viestura radio piederumu un aparātu rūpniecība Rīgā :cenu saraksts
	MAIN
	E. VIESTURA Radio piederumu un aparātu rūpniecība.
	ERVI spoļu pārslēgi.
	ERVI spoļu komplekti.
	filtra komplekts.
	ERVI maiņkond. ar vizlas dielektr.
	ERVI trimmeri.
	ERVI tīkla pārslēgs ar drošinātāju.
	ERVI lampiņu pamati.
	ERVI skalu pogas.
	ERVI skalas ripa.
	ERVI zemperiodīgi transformatori.
	ERVI izejas transformatori.
	ERVI tīkla transformatori.
	ERVI Jaunums!
	Mūsu 2 lampu aparāts "Rūķītis" 35/II.
	Patreiz labākais kristāldetektora aparāts.
	ERVI dinamiskie skaļruņi.


	Advertisements
	Advertisement

	Illustrations
	Untitled
	Untitled
	Untitled
	Untitled
	Untitled
	Untitled
	Untitled
	Untitled
	Untitled
	Untitled
	Untitled


